
UCHWAŁA NR LXXI/571/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu gotówkowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2023 roku długoterminowy kredyt w wysokości 1.885.000,-zł (słownie: jeden milion 
osiemset osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Kredyt przeznaczony zostanie na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych pn. „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim”, „Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach szkolnych na terenie Gminy Sobótka” oraz „Pierwsze wyposażenie 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim”: 

a) w 2023 roku  1.220.000,-zł, 

b) w 2024 roku  665.000,-zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 – 2031. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązań wynikających z umowy kredytowej będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5A21D-B5B6-4093-BF96-E5B5851661E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kredyt pozwoli na dokończenie realizacji inwestycji związanych z budową i rozbudową Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim oraz zabezpieczenie pierwszego wyposażenia. 

Zaciągnięcie kredytu nie spowoduje przekroczenia wskaźników określonych w art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz pozwoli na 
prawidłowe finansowanie zadania i zachowanie płynności finansowej. 

Spłata pożyczki rozpocznie się w 2025 roku, a zakończy w 2031 roku. Raty pożyczki w poszczególnych 
latach będą opiewać na następujące kwoty: w 2025 roku 200.000,-zł, w 2026 roku 100.000,-zł, w 2027 roku 
185.000,-zł, w 2028 roku 200.000,-zł, w latach 2029 do 2030 po 500.000,-zł, a w 2031 roku 200.000,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5A21D-B5B6-4093-BF96-E5B5851661E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/571/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


